
診療制限について 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、病院職員の感染者・濃厚接触者の増加により充分な診療ができ

ない状況となっております。 

この度は、患者様をはじめ、ご家族、地域の皆様には大変なご心配をおかけすることとなりますが、ご理解い

とご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

引き続き、感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 8 月 10 日（水） 沖縄赤十字病院 院長 


